

ANEXO VI

CONCORÊNCIA Nº XXX/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO NOVO ACESSO BR 470/RODOVIA JORGE LACERDA, BAIRROS CENTRO E BAÚ BAIXO, NO MUNICÍPIO DE ILHOTA-SC

CONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE AMPLIANÇÃO E OU MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS/SC																											
OBRA																											
ENDEREÇO	VÁRIAS RUAS DO MUNICÍPIO																										
ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	Mês 01		Mês 02		Mês 03		Mês 04		Mês 05		Mês 07		Mês 08		Mês 09		Mês 10		Mês 11		Mês 12		TOTAL		
			%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$			
1	FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MELHORIA DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA AÉREA, ILUMINAÇÃO PÚBLICA	R\$ 1.659.076,32		R\$ -	20%	R\$ 331.815,26	6%	R\$ 99.544,58	6%	R\$ 99.544,58	6%	R\$ 99.544,58	6%	R\$ 99.544,58	6%	R\$ 99.544,58	6%	R\$ 99.544,58	8%	R\$ 132.726,11	8%	R\$ 132.726,11	28%	R\$ 464.541,37	100%	R\$ 1.659.076,32	R\$ -
2	MÃO DE OBRA PARA MELHORIA DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA AÉREA, ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	R\$ 729.651,27	20%	R\$ 145.930,25	20%	R\$ 145.930,25	6%	R\$ 43.779,08	6%	R\$ 43.779,08	6%	R\$ 43.779,08	6%	R\$ 43.779,08	6%	R\$ 43.779,08	6%	R\$ 43.779,08	8%	R\$ 58.372,10	8%	R\$ 58.372,10	8%	R\$ 58.372,10	100%	R\$ 729.651,27	R\$ -
3	OBRAS CIVIL - EXECUÇÃO DE TERRAPLENAGEM PARA MEIO FIO	R\$ 309.416,03	20%	R\$ 61.883,21	20%	R\$ 61.883,21	6%	R\$ 18.564,96	6%	R\$ 18.564,96	6%	R\$ 18.564,96	6%	R\$ 18.564,96	6%	R\$ 18.564,96	6%	R\$ 18.564,96	8%	R\$ 24.753,28	8%	R\$ 24.753,28	8%	R\$ 24.753,28	100%	R\$ 309.416,03	R\$ -
TOTAL MENSAL		R\$ 2.698.143,62	8%	R\$ 207.813,46	20%	R\$ 539.628,72	6%	R\$ 161.888,62	6%	R\$ 161.888,62	6%	R\$ 161.888,62	6%	R\$ 161.888,62	6%	R\$ 161.888,62	6%	R\$ 161.888,62	8%	R\$ 215.851,49	8%	R\$ 215.851,49	20%	R\$ 547.666,75	100%	R\$ 2.698.143,62	
TOTAL ACUMULADO				R\$ 207.813,46		R\$ 747.442,18		R\$ 909.330,80		R\$ 1.071.219,42		R\$ 1.233.108,04		R\$ 1.394.996,66		R\$ 1.556.885,28		R\$ 1.718.773,90		R\$ 1.934.625,39		R\$ 2.150.476,88		R\$ 2.698.143,63			